Palax Power 100S Alkuperäinen         5-2015
PALAX Power 100S
Varaosaluettelo
Spare parts list
SARJANUMERO            _______________________
VALMISTUSVUOSI        _______________________
PALAX
Lahdentie 9

Katso osaluettelosta kuvanumeron ja osanumeron avulla tilausnumero.
Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja valmistusvuosi.
GB Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the sparepart from the
spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.
Palax Power 100S Alkuperäinen                      5-2014
4
Palax Power 100S Alkuperäinen                      5-2014
5
Kuva /
Picture
Osa /
Part
Nimiketunnus
/ Item number
Tilaus Nro. /
Code Nimi
Name
KPL /
Pcs
1 1 10070001 11485 Takakotelo Rear housing 1
1 2 L10001490 32546 Päätysuoja End cover 1
1 3 L10091010 11457 Etusuoja Front cover 1
1 4 L10045010 11493 Etulevy vasen Front panel, left 1
1 5 10030001 11475 Teräkotelo Blade housing 1
1 6 L10078010 11494 Keskisuoja Center cover 1
1 7 10005001 11448 Suojaverkko Protection net 1
1 8 L10008010 13638 Kourun jatke Splitting frame extension 1
1 9 10039001 11498 Ovi Door 1
1 10 L10079010 11495 Etulevy oikea Front panel, right 1
1 11 OVKS0008 15046 Kaasujousi Gas spring 1
Palax Power 100S Alkuperäinen                      5-2014
6
* Lisäsyöttörulla, lisävaruste
* Supplementary feed roller, optional
Palax Power 100S Alkuperäinen                      5-2014
7
Kuva /
Picture
Osa /
Part
Nimiketunnus
/ Item number
Tilaus Nro. /
Code Nimi
Name
KPL / Pcs
2 1 T17002498 11539 Suodatinpatruuna Filter cartridge 1
2 2 OHFIO180/3 13674 Suodatin Filter 1
2 3 ELFP7F10W1.0 11540 Hydac Huohotin Hydac Breathet 1
2 4 31001 31001
Hydac
Suodatinpatruuna
Hydac Filter cartridge 1
2 5 LG2T 32190 Mittalasi Sight glass 1
2 6 OVX009143A 13633 Kölirulla Keel roller 2
2 7 OYV6AF750 11197 Vinssi Winch 1
2 8 OH7200100 32548
Hydraulimoottori 100,
10t
Hydraulic motor 100,
10t
1
2 8 OH7200121 13634
Hydraulimoottori 125,
16t
Hydraulic motor 125,
16t 1
2 9 10031020 32548 Korva Fastener 1